
 

Háskóli Íslands   
Hagfræðideild  

1. ár vormisseri 2025 

 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur  Föstudagur  Kennarar: 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

 HAG210G 

Hagrannsóknir 

 

 
BGE                     L-102     

  HAG210G 

Hagrannsóknir 

 

 
BGE                      O-202  

 AGR-Anna Guðrún 

Ragnarsdóttir 

ASK-Arnaldur Sölvi 

Kristjánsson 

BGE-Bjarni Geir 

Einarsson 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

HAG201G 

Eindahagfræði II 

 

 

ASK                      Ht-102                          

 

 

  HAG203G 

Hagræn Stærðfræði II 
 

 

MHG                     L-102          

  GZ-Gylfi Zoega  

MHG-Marías H Gestsson 

MK - Matthías Kjeld 

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

HAG209G 

Heildahagfræði II 

 

 

GZ                         O-201 

HAG203G 
Hagræn Stærðfræði II 

 

 

MHG                   O-201     

HAG209G 

Heildahagfræði II   

 

 

GZ                          Ht-103                     

HAG201G 

Eindahagfræði II 

 

 

ASK                     Ht-103           

  

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

                                 

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

  HAG208G 

Fjármálahagfræði II 

 

MK                     HB-3 

  HAG208G 

Fjármálahagfræði II 

 

MK                      HB-3 

 . 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

   

Hb-Háskólabíó,  A-Aðalbygging,   O-Oddi,   Ág-Árnagarður,   L-Lögberg,   N-Askja náttúrufræðahús,  Ht-Háskólatorg 

 *Tíma- og staðsetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum*   

Kennslutímabil: 13. janúar til 11. apríl. Páskaleyfi: 16. – 21. apríl (báðir dagar meðtaldir) 
                                      

          


